
Tertnes LPTertnes LP

Hva ville vi gjort dersom vi kunne Hva ville vi gjort dersom vi kunne 
startet pstartet påå nytt ?nytt ?



Ledelsen rolle i prosjektetLedelsen rolle i prosjektet

•• Alle ledere inn i sAlle ledere inn i søøkeprosessenkeprosessen
•• Alle ledere inn i LPAlle ledere inn i LP--opplopplææringring
•• MMåå invitere seg inn i grupper eller ha egen LPinvitere seg inn i grupper eller ha egen LP--

gruppe for lederegruppe for ledere
•• VVæære godt kjent med innhold i sre godt kjent med innhold i søøknad og knad og 

samarbeidsavtalesamarbeidsavtale



Koordinators rolleKoordinators rolle

•• Grundigere arbeid med gruppesammensetting i Grundigere arbeid med gruppesammensetting i 
LPLP--llæærergruppenerergruppene

•• Klarere rutiner for referatskrivingKlarere rutiner for referatskriving
•• Klarere presisering av gruppeledernes oppgaverKlarere presisering av gruppeledernes oppgaver
•• Klarere rutiner for informasjon mellom ledelsen Klarere rutiner for informasjon mellom ledelsen 

og gruppeneog gruppene



Hva fungerer braHva fungerer bra

•• Forholdet til veiledereForholdet til veiledere
•• Strukturerte samtaler med kollegerStrukturerte samtaler med kolleger
•• Noen gode tiltak :Noen gode tiltak :
Eks.1  Observere hverandres praksis i   Eks.1  Observere hverandres praksis i   

klasserommetklasserommet
Eks. 2  Mindre prEks. 2  Mindre prøøveskulkveskulk
Eks. 3  Matematikk i yrkesfagEks. 3  Matematikk i yrkesfag



Fra utviklingsplanenFra utviklingsplanen

•• ””Tev skal ha et godt arbeidsmiljTev skal ha et godt arbeidsmiljøø for alle tilsatte for alle tilsatte 
med kultur for med kultur for åå gjgjøøre hverandre bedre. Skolen re hverandre bedre. Skolen 
har som mhar som måål l åå bli en lbli en læærende organisasjon. Dette rende organisasjon. Dette 
innebinnebæærer blant annet :rer blant annet :

•• Vi skal bruke resultater fra skoleforskning for Vi skal bruke resultater fra skoleforskning for åå
forbedre vforbedre våår egen praksis.r egen praksis.

•• Undervisningspersonalet skal delta i strukturerte Undervisningspersonalet skal delta i strukturerte 
samtaler med kolleger.samtaler med kolleger.



Problemer og utfordringerProblemer og utfordringer

•• LPLP--modellen sin plass i skolens generelle modellen sin plass i skolens generelle 
utviklingsarbeid. utviklingsarbeid. 

•• FFåå til en link mellom LPtil en link mellom LP--gruppe og ledelsengruppe og ledelsen
•• Nok tid til nNok tid til nøødvendige oppgaver.dvendige oppgaver.
LPLP--arbeidet som konkurrent til annet arbeid.arbeidet som konkurrent til annet arbeid.
•• Gruppesammensetting Gruppesammensetting –– fagvisfagvis eller tverrfaglig? eller tverrfaglig? 

Evig diskusjon hos oss.Evig diskusjon hos oss.



””SunneSunne”” problemer ?problemer ?

•• LPLP--posjektetposjektet har fhar fåått fram eller avdekket en del tt fram eller avdekket en del 
generelle problemer som vi mgenerelle problemer som vi måå gripe fatt igripe fatt i

•• Eksempel : Intern informasjonsflytEksempel : Intern informasjonsflyt
•• Eksempel : Prosessen rundt utviklingsplanenEksempel : Prosessen rundt utviklingsplanen
•• Eksempel : God bruk av fellestidenEksempel : God bruk av fellestiden
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